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2015 World Championships Cadets/Juniors

U20 Fleuret féminin                   Tashkent              05.04.2015              
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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

  78 ONDARTS Lucia             P ARG 25101995002   17
 246 BARRATT Georgina          P AUS 07051995002    0
 110 HAY Beatrice              P AUS 26031998001   12
 112 KWAG Alicia Ji Yeon       P AUS 30071999000   12
  36 KUDLACEK Beatrice         P AUT 03031999004   36
  77 CAMOZZATO Nicole          P BRA 28101997001   17
  26 CECCHINI Gabriela         P BRA 12041997001   46
 105 PISTOIA Mariana           P BRA 03121998001   12
  58 BILODEAU Ariane           P CAN 05091997001   23
   8 HARVEY Eleanor            P CAN 14011995000   91
  59 ROMASHINA Sofya           P CAN 31081997000   23
 999 FU Yiting                 P CHN 27011996005    0
 999 HUO Xingxin               P CHN 19011996002    0
 999 GONG Yu                   P CHN 19011996000    0
  41 MORENO VALIENTE Daylen Cri P CUB 03081995007   30
 138 LAWTON Josefina           P DEN 13021995005    7
 999 JOERGENSEN Laeticia       P DEN 02111999000    0
 113 SPANGER-RIES Martine      P DEN 29061997000   11
  29 ELSHARKAWY Yara           P EGY 11041999000   43
  15 WASFY Noha                P EGY 13111995001   63
  34 MOHAMED Noura             P EGY 05031998000   39
 172 BRETEAU Andrea            P ESP 17031998000    5
 199 DIAZ Maria Teresa         P ESP 12121997002    3
 253 RODRIGUEZ MENENDEZ Judith P ESP 11091995004    0
  18 BROT Coralie              P FRA 05091995000   60
  40 RANCUREL Maeva            P FRA 18051996002   32
  16 JUBENOT Chloe             P FRA 26031995001   62
 288 ROWLAND Jade              P GBR 13091998000    0
  76 FIHOSY Ayesha             P GBR 21031996000   18
  73 CHART Yvonne              P GBR 08111996001   19
 137 GOGLIDZE Teona            P GEO 24081996000    8
 162 TSUKHISHVILI Mariami      P GEO 17071999000    6
  27 BEHR Leandra              P GER 05071996000   45
  23 EBERT Leonie              P GER 04101999000   51
  24 MOOR Valentina            P GER 10101995000   51
  30 KONTOCHRISTOPOULOU Aikater P GRE 10061997000   43
  80 CHENG Hiu Wai Valerie     P HKG 20101995000   17
 150 POON Ching Hin            P HKG 04031998002    6
 104 YAN Ho Ching              P HKG 11101997002   12
  22 KONDRICZ Kata             P HUN 16071998001   53
  12 PASZTOR Flora             P HUN 30061998000   66
  46 TOTH Janka                P HUN 19101998000   28
 999 LEE Anna                  P IRL 06091998002    0
 139 DUXBURY Victoria          P IRL 27091995002    7
 260 HANINA Noa                P ISR 01091996002    0
 196 NEHAISI Hilit             P ISR 28091998002    3
  21 BORELLA Claudia           P ITA 07101997002   55
   3 BIANCHIN Elisabetta       P ITA 10021997000  112
  10 CIPRESSA Erica            P ITA 18051996000   82
  37 KIKUCHI Komaki            P JPN 22021997002   35
  11 MIYAWAKI Karin            P JPN 04021997000   76
   6 YANAOKA Haruka            P JPN 01031995000   96
 142 KARIMOVA Karolina         P KAZ 17021996003    6
 155 SEIDAKHMETOVA Kuralay     P KAZ 21011997003    6
 163 TUSSUPZHANOVA Dayana      P KAZ 26011999001    6
 173 KIM Hyeji                 P KOR 20101995004    5

P = présente   A = absente
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 174 KIM Hyunjin               P KOR 29051995001    5
 999 KO Chaeyeong              P KOR 15071996002    0
 999 CASILLAS Lydia            P MEX 25081998000    0
 102 CORREA Celia              P MEX 27101995002   12
  51 MEZA OCEGUERA Victoria Mar P MEX 04121996004   26
 181 HENDERSON-SEMEL Liana     P NZL 21101997002    4
 114 ARNAO Lorena              P PER 31101996003   10
 148 LOZADA Wilhelmina         P PHI 19061996002    6
  63 TINIO Justine Gail        P PHI 23121995001   21
  13 DLUGOSZ Martyna           P POL 29071996000   66
   5 SZYMCZAK Anna             P POL 22081997000   99
  14 WALCZYK Julia             P POL 28101997000   64
  38 BOLDOR Ana                P ROU 21111997000   34
   9 BOLDOR Maria              P ROU 03081996001   84
   1 CALUGAREANU Malina        P ROU 15091996001  137
   7 SAMSONOVA Kristina        P RUS 13031995005   96
  35 MARTYANOVA Marta          P RUS 01121998000   38
   2 POGREBNIAK Oksana         P RUS 14061995004  122
  79 BERTHIER Aarya            P SIN 11011999000   17
 999 BERTHIER Amita            P SIN 15122000000    0
  52 WONG Nicole Mae Hui Shan  P SIN 26041998000   26
 100 PIRK Rita                 P SVK 23071998001   13
  45 BITTEROVA Kitti           P SVK 28051997000   30
 121 KRALIKOVA Viktoria        P SVK 02091999000    9
  85 SCHREIBER Ester           P SWE 08041997000   16
   4 BLOW Iman                 P USA 09071997001  106
  60 TAFFEL Sara               P USA 19021995001   22
  50 MASSIALAS Sabrina         P USA 22011997000   27
 999 ABDURAZAKOVA Mushtariy    P UZB 31011996004    0
 999 ILYASOVA Maftuna          P UZB 25031997006    0
 999 PARPIYEVA Madina          P UZB 04111999000    0
 999 DO Thi Anh                P VIE 09021996003    0



2015 World Championships Cadets/Juniors

U20 Fleuret féminin FIE CHM U20 05.04.2015

                                                                                         

Formule de la compétition

88 tireuses
 tour de poules 
13 poules (10 poules de  7, 3 poules de  6)
décalage par : nations
70 qualifiés

Elimination directe : 70 tireuses



U20 Fleuret féminin Tashkent 05.04.2015

Premier tour Page:  1 3/

                                                                                                                                       

No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       

Runde   1 Arbitre: JOHNSON Kelly Koehler (USA)

  32 CASILLAS Lydia MEX --- 5V 2D 5V 2D 1D 1D 2 6 0,333  16  24   -8   6.

  57 PISTOIA Mariana BRA 1D --- 0D 5V 5V 2D 5V 3 6 0,500  18  19   -1   4.

  46 MARTYANOVA Marta RUS 5V 5V --- 5V 3D 5V 5V 5 6 0,833  28   9   19   1.

  51 MOHAMED Noura EGY 4D 0D 1D --- 2D 5V 5V 2 6 0,333  17  25   -8   5.

   9 CALUGAREANU Malina ROU 5V 2D 5V 5V --- 0D 5V 4 6 0,667  22  18    4   3.

  64 FU Yiting CHN 4V 5V 1D 4D 5V --- 5V 4 6 0,667  24  13   11   2.

  44 HAY Beatrice AUS 5V 2D 0D 1D 1D 0D --- 1 6 0,167   9  26  -17   7.

Runde   2 Arbitre: KO Jong Hwan (KOR)

  63 YAN Ho Ching HKG --- 3D 1D 5V 5V 1D 2D 2 6 0,333  17  24   -7   5.

   4 KONTOCHRISTOPOULOU Aikater GRE 5V --- 5V 5V 5V 2D 1D 4 6 0,667  23  20    3   4.

  81 KUDLACEK Beatrice AUT 5V 2D --- 5V 5V 5V 2D 4 6 0,667  24  17    7   2.

  43 KWAG Alicia Ji Yeon AUS 3D 4D 2D --- 5V 4D 3D 1 6 0,167  21  25   -4   6.

  69 PARPIYEVA Madina UZB 1D 3D 1D 0D --- 0D 1D 0 6 0,000   6  30  -24   7.

   7 POGREBNIAK Oksana RUS 5V 3V 4D 5V 5V --- 2D 4 6 0,667  24  17    7   2.

  49 HUO Xingxin CHN 5V 5V 4V 5V 5V 5V --- 6 6 1,000  29  11   18   1.

Runde   3 Arbitre: LORENZO Javier (ESP)

  38 CORREA Celia MEX --- 3D 5V 2D 5V 1D 0D 2 6 0,333  16  22   -6   5.

  80 SPANGER-RIES Martine DEN 4V --- 5V 2D 5V 5V 3D 4 6 0,667  24  23    1   3.

  66 ROWLAND Jade GBR 1D 3D --- 1D 5V 5V 3D 2 6 0,333  18  23   -5   4.

  23 KIKUCHI Komaki JPN 5V 5V 5V --- 5V 5V 3D 5 6 0,833  28  11   17   2.

  70 ILYASOVA Maftuna UZB 2D 3D 0D 1D --- 5V 1D 1 6 0,167  12  29  -17   7.

  56 ELSHARKAWY Yara EGY 5V 4D 3D 0D 4D --- 3D 1 6 0,167  19  26   -7   6.

  21 BIANCHIN Elisabetta ITA 5V 5V 5V 5V 5V 5V --- 6 6 1,000  30  13   17   1.

Runde   4 Arbitre: GUENET Jean-Marc (FRA)

  87 GONG Yu CHN --- 5V 5V 5V 5V 4D 5V 5 6 0,833  29  14   15   1.

  18 HANINA Noa ISR 3D --- 5V 5V 3D 2D 3D 2 6 0,333  21  25   -4   5.

  12 ARNAO Lorena PER 1D 3D --- 1D 2D 3D 1D 0 6 0,000  11  30  -19   7.

  45 BOLDOR Ana ROU 2D 3D 5V --- 5V 3D 4D 2 6 0,333  22  23   -1   4.

  25 PIRK Rita SVK 1D 4V 5V 2D --- 2D 2D 2 6 0,333  16  25   -9   6.

  76 BEHR Leandra GER 5V 5V 5V 5V 5V --- 1D 5 6 0,833  26  19    7   3.

  41 BLOW Iman USA 2D 5V 5V 5V 5V 5V --- 5 6 0,833  27  16   11   2.

Runde   5 Arbitre: ZHURAVLEVA Natalia (RUS)

  24 KO Chaeyeong KOR --- 5V 5V 5V 5V 4D 5V 5 6 0,833  29  18   11   2.

  26 RODRIGUEZ MENENDEZ Judith ESP 2D --- 4V 0D 1D 2D 0D 1 6 0,167   9  27  -18   6.

  86 KRALIKOVA Viktoria SVK 2D 2D --- 1D 1D 3D 0D 0 6 0,000   9  29  -20   7.

  74 RANCUREL Maeva FRA 2D 5V 5V --- 5V 5V 4D 4 6 0,667  26  17    9   3.

  34 CECCHINI Gabriela BRA 4D 5V 5V 4D --- 5V 3D 3 6 0,500  26  18    8   4.

  88 SCHREIBER Ester SWE 5V 5V 5V 2D 1D --- 1D 3 6 0,500  19  24   -5   5.

   6 SZYMCZAK Anna POL 3D 5V 5V 5V 5V 5V --- 5 6 0,833  28  13   15   1.

Runde   6 Arbitre: HEJRSKOV Mads-Vetli (DEN)

   3 YANAOKA Haruka JPN --- 3D 3D 5V 5V 5V 5V 4 6 0,667  26  20    6   3.

  82 MOOR Valentina GER 5V --- 5V 5V 1D 5V 5V 5 6 0,833  26  16   10   1.

  60 MORENO VALIENTE Daylen Cri CUB 5V 3D --- 5V 4D 5V 5V 4 6 0,667  27  18    9   2.

   2 CHENG Hiu Wai Valerie HKG 3D 1D 2D --- 5V 4D 5V 2 6 0,333  20  24   -4   6.

  54 LEE Anna IRL 4D 5V 5V 2D --- 2D 5V 3 6 0,500  23  24   -1   4.

  72 GOGLIDZE Teona GEO 3D 2D 3D 5V 5V --- 5V 3 6 0,500  23  24   -1   4.

  52 BARRATT Georgina AUS 0D 2D 0D 2D 4D 3D --- 0 6 0,000  11  30  -19   7.
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Runde   7 Arbitre: WONG Kam Kau (HKG)

  29 BERTHIER Aarya SIN --- 5V 5V 2D 5V 5V 1D 4 6 0,667  23  15    8   2.

  77 EBERT Leonie GER 1D --- 5V 5V 1D 5V 5V 4 6 0,667  22  16    6   3.

  84 BITTEROVA Kitti SVK 1D 1D --- 5V 0D 4D 5V 2 6 0,333  16  27  -11   6.

  48 DIAZ Maria Teresa ESP 5V 1D 4D --- 2D 5V 5V 3 6 0,500  22  24   -2   4.

  17 SAMSONOVA Kristina RUS 2D 5V 5V 5V --- 5V 5V 5 6 0,833  27  10   17   1.

  78 LAWTON Josefina DEN 1D 2D 5V 3D 0D --- 5V 2 6 0,333  16  25   -9   5.

  71 ABDURAZAKOVA Mushtariy UZB 5V 2D 3D 4D 2D 1D --- 1 6 0,167  17  26   -9   7.

Runde   8 Arbitre: ALSHAMALI Rashed (KUW) Arbitre: WITKOWSKI Andrzej (POL)

  55 NEHAISI Hilit ISR --- 0D 3D 0D 4D 5V 2D 1 6 0,167  14  26  -12   6.

  14 MASSIALAS Sabrina USA 5V --- 5V 5V 0D 5V 5V 5 6 0,833  25   9   16   2.

  33 ONDARTS Lucia ARG 5V 4D --- 3D 1D 5V 5V 3 6 0,500  23  22    1   4.

  27 KONDRICZ Kata HUN 5V 1D 5V --- 1D 5V 5V 4 6 0,667  22  16    6   3.

   1 HARVEY Eleanor CAN 5V 1V 4V 5V --- 5V 5V 6 6 1,000  25   6   19   1.

  79 JOERGENSEN Laeticia DEN 1D 0D 1D 2D 0D --- 0D 0 6 0,000   4  30  -26   7.

  16 DUXBURY Victoria IRL 5V 3D 4D 1D 0D 5V --- 2 6 0,333  18  22   -4   5.

Runde   9 Arbitre: YAMAGUCHI Katsumi (JPN) Arbitre: MADR Vilem (CZE)

  40 TOTH Janka HUN --- 3D 1D 5V 1D 4D 4D 1 6 0,167  18  26   -8   6.

  22 BORELLA Claudia ITA 5V --- 5V 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  12   18   1.

   8 BOLDOR Maria ROU 5V 4D --- 5V 5V 5V 5V 5 6 0,833  29  13   16   2.

  31 KARIMOVA Karolina KAZ 1D 1D 3D --- 3D 2D 3D 0 6 0,000  13  30  -17   7.

  30 BERTHIER Amita SIN 5V 2D 1D 5V --- 5V 5V 4 6 0,667  23  20    3   3.

  35 CAMOZZATO Nicole BRA 5V 2D 2D 5V 3D --- 5V 3 6 0,500  22  24   -2   4.

  53 HENDERSON-SEMEL Liana NZL 5V 0D 1D 5V 3D 3D --- 2 6 0,333  17  27  -10   5.

Runde  10 Arbitre: LU Jianming (CHN) Arbitre: COJOCARI Olga (MDA)

  61 LOZADA Wilhelmina PHI --- 2D 1D 3D 0D 1D 3D 0 6 0,000  10  30  -20   7.

  59 MEZA OCEGUERA Victoria Mar MEX 5V --- 0D 3D 5V 5V 2D 3 6 0,500  20  21   -1   5.

  10 FIHOSY Ayesha GBR 5V 5V --- 5V 3D 2D 2D 3 6 0,500  22  18    4   4.

  37 KIM Hyunjin KOR 5V 5V 2D --- 3D 5V 5V 4 6 0,667  25  22    3   3.

  73 BROT Coralie FRA 5V 2D 5V 5V --- 3D 5V 4 6 0,667  25  20    5   2.

  65 DO Thi Anh VIE 5V 2D 5V 3D 5V --- 0D 3 6 0,500  20  21   -1   5.

  83 CIPRESSA Erica ITA 5V 5V 5V 3D 4D 5V --- 4 6 0,667  27  17   10   1.

Runde  11 Arbitre: EL NAGGAR Bassel (EGY)

  13 CHART Yvonne GBR --- 5V 5V 4D 3D 2D 2 5 0,400  19  22   -3   4.

  67 POON Ching Hin HKG 4D --- 5V 2D 4D 4D 1 5 0,200  19  22   -3   6.

  36 KIM Hyeji KOR 3D 2D --- 5V 5V 2D 2 5 0,400  17  23   -6   5.

  75 JUBENOT Chloe FRA 5V 5V 4D --- 4D 4D 2 5 0,400  22  21    1   3.

  19 WONG Nicole Mae Hui Shan SIN 5V 5V 4D 5V --- 3D 3 5 0,600  22  21    1   2.

  20 MIYAWAKI Karin JPN 5V 5V 5V 5V 5V --- 5 5 1,000  25  15   10   1.

Runde  12 Arbitre: DENZER Benjamin (GER)

  47 BRETEAU Andrea ESP --- 5V 1D 5V 4D 5V 3 5 0,600  20  14    6   3.

  28 PASZTOR Flora HUN 0D --- 5V 5V 5V 5V 4 5 0,800  20  10   10   1.

  42 BILODEAU Ariane CAN 5V 2D --- 5V 4D 5V 3 5 0,600  21  17    4   4.

  62 TINIO Justine Gail PHI 3D 1D 4D --- 1D 5V 1 5 0,200  14  22   -8   5.

  85 WALCZYK Julia POL 5V 1D 5V 5V --- 5V 4 5 0,800  21  16    5   2.

  58 SEIDAKHMETOVA Kuralay KAZ 1D 1D 2D 2D 2D --- 0 5 0,000   8  25  -17   6.
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Runde  13 Arbitre: MACHADO Miguel (POR)

  68 TUSSUPZHANOVA Dayana KAZ --- 3D 1D 2D 0D 0D 0 5 0,000   6  25  -19   6.

  50 TSUKHISHVILI Mariami GEO 5V --- 2D 2D 1D 5V 2 5 0,400  15  18   -3   4.

   5 DLUGOSZ Martyna POL 5V 5V --- 5V 3D 5V 4 5 0,800  23   9   14   2.

  15 WASFY Noha EGY 5V 5V 0D --- 1D 5V 3 5 0,600  16  14    2   3.

  11 TAFFEL Sara USA 5V 5V 5V 5V --- 5V 5 5 1,000  25   5   20   1.

  39 ROMASHINA Sofya CAN 5V 0D 1D 0D 0D --- 1 5 0,200   6  20  -14   5.
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   1. TAFFEL Sara              USA  5  5 1.000 25  5  20 qualifiée
   2. HARVEY Eleanor           CAN  6  6 1.000 25  6  19 qualifiée
   3. BORELLA Claudia          ITA  6  6 1.000 30 12  18 qualifiée
   4. HUO Xingxin              CHN  6  6 1.000 29 11  18 qualifiée
   5. BIANCHIN Elisabetta      ITA  6  6 1.000 30 13  17 qualifiée
   6. MIYAWAKI Karin           JPN  5  5 1.000 25 15  10 qualifiée
   7. MARTYANOVA Marta         RUS  6  5 0.833 28  9  19 qualifiée
   8. KIKUCHI Komaki           JPN  6  5 0.833 28 11  17 qualifiée
   9. SAMSONOVA Kristina       RUS  6  5 0.833 27 10  17 qualifiée
  10. BOLDOR Maria             ROU  6  5 0.833 29 13  16 qualifiée
  11. MASSIALAS Sabrina        USA  6  5 0.833 25  9  16 qualifiée
  12. GONG Yu                  CHN  6  5 0.833 29 14  15 qualifiée
  13. SZYMCZAK Anna            POL  6  5 0.833 28 13  15 qualifiée
  14. KO Chaeyeong             KOR  6  5 0.833 29 18  11 qualifiée
  15. BLOW Iman                USA  6  5 0.833 27 16  11 qualifiée
  16. MOOR Valentina           GER  6  5 0.833 26 16  10 qualifiée
  17. BEHR Leandra             GER  6  5 0.833 26 19   7 qualifiée
  18. DLUGOSZ Martyna          POL  5  4 0.800 23  9  14 qualifiée
  19. PASZTOR Flora            HUN  5  4 0.800 20 10  10 qualifiée
  20. WALCZYK Julia            POL  5  4 0.800 21 16   5 qualifiée
  21. FU Yiting                CHN  6  4 0.666 24 13  11 qualifiée
  22. CIPRESSA Erica           ITA  6  4 0.666 27 17  10 qualifiée
  23. MORENO VALIENTE Daylen Cr CUB  6  4 0.666 27 18   9 qualifiée
  24. RANCUREL Maeva           FRA  6  4 0.666 26 17   9 qualifiée
  25. BERTHIER Aarya           SIN  6  4 0.666 23 15   8 qualifiée
  26. KUDLACEK Beatrice        AUT  6  4 0.666 24 17   7 qualifiée
  27. POGREBNIAK Oksana        RUS  6  4 0.666 24 17   7 qualifiée
  28. YANAOKA Haruka           JPN  6  4 0.666 26 20   6 qualifiée
  29. KONDRICZ Kata            HUN  6  4 0.666 22 16   6 qualifiée
  30. EBERT Leonie             GER  6  4 0.666 22 16   6 qualifiée
  31. BROT Coralie             FRA  6  4 0.666 25 20   5 qualifiée
  32. CALUGAREANU Malina       ROU  6  4 0.666 22 18   4 qualifiée
  33. KIM Hyunjin              KOR  6  4 0.666 25 22   3 qualifiée
  34. KONTOCHRISTOPOULOU Aikate GRE  6  4 0.666 23 20   3 qualifiée
  35. BERTHIER Amita           SIN  6  4 0.666 23 20   3 qualifiée
  36. SPANGER-RIES Martine     DEN  6  4 0.666 24 23   1 qualifiée
  37. BRETEAU Andrea           ESP  5  3 0.600 20 14   6 qualifiée
  38. BILODEAU Ariane          CAN  5  3 0.600 21 17   4 qualifiée
  39. WASFY Noha               EGY  5  3 0.600 16 14   2 qualifiée
  40. WONG Nicole Mae Hui Shan SIN  5  3 0.600 22 21   1 qualifiée
  41. CECCHINI Gabriela        BRA  6  3 0.500 26 18   8 qualifiée
  42. FIHOSY Ayesha            GBR  6  3 0.500 22 18   4 qualifiée
  43. ONDARTS Lucia            ARG  6  3 0.500 23 22   1 qualifiée
  44. LEE Anna                 IRL  6  3 0.500 23 24  -1 qualifiée
  45. GOGLIDZE Teona           GEO  6  3 0.500 23 24  -1 qualifiée
  46. DO Thi Anh               VIE  6  3 0.500 20 21  -1 qualifiée
  47. MEZA OCEGUERA Victoria Ma MEX  6  3 0.500 20 21  -1 qualifiée
  48. PISTOIA Mariana          BRA  6  3 0.500 18 19  -1 qualifiée
  49. DIAZ Maria Teresa        ESP  6  3 0.500 22 24  -2 qualifiée
  50. CAMOZZATO Nicole         BRA  6  3 0.500 22 24  -2 qualifiée
  51. SCHREIBER Ester          SWE  6  3 0.500 19 24  -5 qualifiée
  52. JUBENOT Chloe            FRA  5  2 0.400 22 21   1 qualifiée
  53. CHART Yvonne             GBR  5  2 0.400 19 22  -3 qualifiée
  54. TSUKHISHVILI Mariami     GEO  5  2 0.400 15 18  -3 qualifiée
  55. KIM Hyeji                KOR  5  2 0.400 17 23  -6 qualifiée
  56. BOLDOR Ana               ROU  6  2 0.333 22 23  -1 qualifiée
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  57. HANINA Noa               ISR  6  2 0.333 21 25  -4 qualifiée
  58. CHENG Hiu Wai Valerie    HKG  6  2 0.333 20 24  -4 qualifiée
  59. DUXBURY Victoria         IRL  6  2 0.333 18 22  -4 qualifiée
  60. ROWLAND Jade             GBR  6  2 0.333 18 23  -5 qualifiée
  61. CORREA Celia             MEX  6  2 0.333 16 22  -6 qualifiée
  62. YAN Ho Ching             HKG  6  2 0.333 17 24  -7 qualifiée
  63. MOHAMED Noura            EGY  6  2 0.333 17 25  -8 qualifiée
  64. CASILLAS Lydia           MEX  6  2 0.333 16 24  -8 qualifiée
  65. PIRK Rita                SVK  6  2 0.333 16 25  -9 qualifiée
  66. LAWTON Josefina          DEN  6  2 0.333 16 25  -9 qualifiée
  67. HENDERSON-SEMEL Liana    NZL  6  2 0.333 17 27 -10 qualifiée
  68. BITTEROVA Kitti          SVK  6  2 0.333 16 27 -11 qualifiée
  69. POON Ching Hin           HKG  5  1 0.200 19 22  -3 qualifiée
  70. TINIO Justine Gail       PHI  5  1 0.200 14 22  -8 qualifiée
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  71. ROMASHINA Sofya          CAN  5  1 0.200  6 20 -14 éliminée
  72. KWAG Alicia Ji Yeon      AUS  6  1 0.166 21 25  -4 éliminée
  73. ELSHARKAWY Yara          EGY  6  1 0.166 19 26  -7 éliminée
  74. TOTH Janka               HUN  6  1 0.166 18 26  -8 éliminée
  75. ABDURAZAKOVA Mushtariy   UZB  6  1 0.166 17 26  -9 éliminée
  76. NEHAISI Hilit            ISR  6  1 0.166 14 26 -12 éliminée
  77. ILYASOVA Maftuna         UZB  6  1 0.166 12 29 -17 éliminée
  78. HAY Beatrice             AUS  6  1 0.166  9 26 -17 éliminée
  79. RODRIGUEZ MENENDEZ Judith ESP  6  1 0.166  9 27 -18 éliminée
  80. KARIMOVA Karolina        KAZ  6  0 0.000 13 30 -17 éliminée
  81. SEIDAKHMETOVA Kuralay    KAZ  5  0 0.000  8 25 -17 éliminée
  82. ARNAO Lorena             PER  6  0 0.000 11 30 -19 éliminée
  82. BARRATT Georgina         AUS  6  0 0.000 11 30 -19 éliminée
  84. TUSSUPZHANOVA Dayana     KAZ  5  0 0.000  6 25 -19 éliminée
  85. LOZADA Wilhelmina        PHI  6  0 0.000 10 30 -20 éliminée
  86. KRALIKOVA Viktoria       SVK  6  0 0.000  9 29 -20 éliminée
  87. PARPIYEVA Madina         UZB  6  0 0.000  6 30 -24 éliminée
  88. JOERGENSEN Laeticia      DEN  6  0 0.000  4 30 -26 éliminée
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. TAFFEL Sara               USA F 19021995001
    2. HARVEY Eleanor            CAN F 14011995000
    3. FU Yiting                 CHN F 27011996005
    3. EBERT Leonie              GER F 04101999000
    5. KIKUCHI Komaki            JPN F 22021997002
    6. MASSIALAS Sabrina         USA F 22011997000
    7. SZYMCZAK Anna             POL F 22081997000
    8. MORENO VALIENTE Daylen Cri CUB F 03081995007
    9. BIANCHIN Elisabetta       ITA F 10021997000
  10. MIYAWAKI Karin            JPN F 04021997000
  11. MARTYANOVA Marta          RUS F 01121998000
  12. SAMSONOVA Kristina        RUS F 13031995005
  13. KO Chaeyeong              KOR F 15071996002
  14. BLOW Iman                 USA F 09071997001
  15. BEHR Leandra              GER F 05071996000
  16. KONDRICZ Kata             HUN F 16071998001
  17. BORELLA Claudia           ITA F 07101997002
  18. HUO Xingxin               CHN F 19011996002
  19. MOOR Valentina            GER F 10101995000
  20. DLUGOSZ Martyna           POL F 29071996000
  21. PASZTOR Flora             HUN F 30061998000
  22. WALCZYK Julia             POL F 28101997000
  23. CIPRESSA Erica            ITA F 18051996000
  24. POGREBNIAK Oksana         RUS F 14061995004
  24. KUDLACEK Beatrice         AUT F 03031999004
  26. YANAOKA Haruka            JPN F 01031995000
  27. BROT Coralie              FRA F 05091995000
  28. KIM Hyunjin               KOR F 29051995001
  29. WONG Nicole Mae Hui Shan  SIN F 26041998000
  30. CECCHINI Gabriela         BRA F 12041997001
  31. CHART Yvonne              GBR F 08111996001
  32. KIM Hyeji                 KOR F 20101995004
  33. BOLDOR Maria              ROU F 03081996001
  34. GONG Yu                   CHN F 19011996000
  35. RANCUREL Maeva            FRA F 18051996002
  36. BERTHIER Aarya            SIN F 11011999000
  37. CALUGAREANU Malina        ROU F 15091996001
  38. KONTOCHRISTOPOULOU Aikater GRE F 10061997000
  38. BERTHIER Amita            SIN F 15122000000
  40. SPANGER-RIES Martine      DEN F 29061997000
  41. BRETEAU Andrea            ESP F 17031998000
  42. BILODEAU Ariane           CAN F 05091997001
  43. WASFY Noha                EGY F 13111995001
  44. FIHOSY Ayesha             GBR F 21031996000
  45. ONDARTS Lucia             ARG F 25101995002
  46. LEE Anna                  IRL F 06091998002
  46. GOGLIDZE Teona            GEO F 24081996000
  48. MEZA OCEGUERA Victoria Mar MEX F 04121996004
  48. DO Thi Anh                VIE F 09021996003
  50. PISTOIA Mariana           BRA F 03121998001
  51. CAMOZZATO Nicole          BRA F 28101997001
  51. DIAZ Maria Teresa         ESP F 12121997002
  53. SCHREIBER Ester           SWE F 08041997000
  54. JUBENOT Chloe             FRA F 26031995001
  55. TSUKHISHVILI Mariami      GEO F 17071999000
  56. BOLDOR Ana                ROU F 21111997000
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

  57. HANINA Noa                ISR F 01091996002
  58. CHENG Hiu Wai Valerie     HKG F 20101995000
  59. DUXBURY Victoria          IRL F 27091995002
  60. ROWLAND Jade              GBR F 13091998000
  61. CORREA Celia              MEX F 27101995002
  62. YAN Ho Ching              HKG F 11101997002
  63. CASILLAS Lydia            MEX F 25081998000
  64. LAWTON Josefina           DEN F 13021995005
  65. MOHAMED Noura             EGY F 05031998000
  66. PIRK Rita                 SVK F 23071998001
  67. HENDERSON-SEMEL Liana     NZL F 21101997002
  68. BITTEROVA Kitti           SVK F 28051997000
  69. POON Ching Hin            HKG F 04031998002
  70. TINIO Justine Gail        PHI F 23121995001

Eliminés Premier tour

  71. ROMASHINA Sofya           CAN F 31081997000
  72. KWAG Alicia Ji Yeon       AUS F 30071999000
  73. ELSHARKAWY Yara           EGY F 11041999000
  74. TOTH Janka                HUN F 19101998000
  75. ABDURAZAKOVA Mushtariy    UZB F 31011996004
  76. NEHAISI Hilit             ISR F 28091998002
  77. ILYASOVA Maftuna          UZB F 25031997006
  78. HAY Beatrice              AUS F 26031998001
  79. RODRIGUEZ MENENDEZ Judith ESP F 11091995004
  80. KARIMOVA Karolina         KAZ F 17021996003
  81. SEIDAKHMETOVA Kuralay     KAZ F 21011997003
  82. ARNAO Lorena              PER F 31101996003
  82. BARRATT Georgina          AUS F 07051995002
  84. TUSSUPZHANOVA Dayana      KAZ F 26011999001
  85. LOZADA Wilhelmina         PHI F 19061996002
  86. KRALIKOVA Viktoria        SVK F 02091999000
  87. PARPIYEVA Madina          UZB F 04111999000
  88. JOERGENSEN Laeticia       DEN F 02111999000
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Tableau 128-64

 1 TAFFEL Sara         USA
 128 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 65 PIRK Rita           SVK D 13
 64 CASILLAS Lydia      MEX V 15

 33 KIM Hyunjin         KOR
 96 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 97 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 32 CALUGAREANU Malina  ROU

 17 BEHR Leandra        GER
 112 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 81 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 48 PISTOIA Mariana     BRA

 49 DIAZ Maria Teresa   ESP
 80 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 113 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 16 MOOR Valentina      GER

 9 SAMSONOVA Kristina  RUS
 120 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 73 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 56 BOLDOR Ana          ROU

 41 CECCHINI Gabriela   BRA
 88 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 105 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 24 RANCUREL Maeva      FRA

 25 BERTHIER Aarya      SIN
 104 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 89 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 40 WONG Nicole Mae Hui SIN

 57 HANINA Noa          ISR
 72 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 121 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 8 KIKUCHI Komaki      JPN

 5 BIANCHIN Elisabetta ITA
 124 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 69 POON Ching Hin      HKG D 11
 60 ROWLAND Jade        GBR V 15

 37 BRETEAU Andrea      ESP
 92 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 101 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 28 YANAOKA Haruka      JPN

 21 FU Yiting           CHN
 108 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 85 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 44 LEE Anna            IRL

 53 CHART Yvonne        GBR
 76 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 117 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 12 GONG Yu             CHN

 13 SZYMCZAK Anna       POL
 116 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 77 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 52 JUBENOT Chloe       FRA

 45 GOGLIDZE Teona      GEO
 84 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 109 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 20 WALCZYK Julia       POL

 29 KONDRICZ Kata       HUN
 100 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 93 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 36 SPANGER-RIES Martine DEN

 61 CORREA Celia        MEX V 15
 68 BITTEROVA Kitti     SVK D 12

 125 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 4 HUO Xingxin         CHN

 3 BORELLA Claudia     ITA
 126 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 67 HENDERSON-SEMEL Lian NZL D 07
 62 YAN Ho Ching        HKG V 15

 35 BERTHIER Amita      SIN
 94 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 99 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 30 EBERT Leonie        GER

 19 PASZTOR Flora       HUN
 110 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 83 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 46 DO Thi Anh          VIE

 51 SCHREIBER Ester     SWE
 78 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 115 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 14 KO Chaeyeong        KOR

 11 MASSIALAS Sabrina   USA
 118 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 75 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 54 TSUKHISHVILI Mariami GEO

 43 ONDARTS Lucia       ARG
 86 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 107 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 22 CIPRESSA Erica      ITA

 27 POGREBNIAK Oksana   RUS
 102 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 91 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 38 BILODEAU Ariane     CAN

 59 DUXBURY Victoria    IRL V 15
 70 TINIO Justine Gail  PHI D 11

 123 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 6 MIYAWAKI Karin      JPN

 7 MARTYANOVA Marta    RUS
 122 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 71 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 58 CHENG Hiu Wai Valeri HKG

 39 WASFY Noha          EGY
 90 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 103 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 26 KUDLACEK Beatrice   AUT

 23 MORENO VALIENTE Dayl CUB
 106 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 87 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 42 FIHOSY Ayesha       GBR

 55 KIM Hyeji           KOR
 74 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 119 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 10 BOLDOR Maria        ROU

 15 BLOW Iman           USA
 114 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 79 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 50 CAMOZZATO Nicole    BRA

 47 MEZA OCEGUERA Victor MEX
 82 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 111 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 18 DLUGOSZ Martyna     POL

 31 BROT Coralie        FRA
 98 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 95 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 34 KONTOCHRISTOPOULOU A GRE

 63 MOHAMED Noura       EGY D 11
 66 LAWTON Josefina     DEN V 15

 127 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 2 HARVEY Eleanor      CAN
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Tableau E.D. de 64 I
1 TAFFEL Sara USA 15 V
64 CASILLAS Lydia MEX  3 D

33 KIM Hyunjin KOR 15 V
32 CALUGAREANU Malina ROU 10 D

17 BEHR Leandra GER 15 V
48 PISTOIA Mariana BRA  6 D

49 DIAZ Maria Teresa ESP  4 D
16 MOOR Valentina GER 15 V

9 SAMSONOVA Kristina RUS 15 V
56 BOLDOR Ana ROU  7 D

41 CECCHINI Gabriela BRA 15 V
24 RANCUREL Maeva FRA 13 D

25 BERTHIER Aarya SIN  6 D
40 WONG Nicole Mae Hu SIN 15 V

57 HANINA Noa ISR  5 D
8 KIKUCHI Komaki JPN 15 V

Tableau E.D. de 64 II

5 BIANCHIN Elisabett ITA 15 V
60 ROWLAND Jade GBR  5 D

37 BRETEAU Andrea ESP  6 D
28 YANAOKA Haruka JPN 15 V

21 FU Yiting CHN 15 V
44 LEE Anna IRL 10 D

53 CHART Yvonne GBR 15 V
12 GONG Yu CHN 14 D

13 SZYMCZAK Anna POL 15 V
52 JUBENOT Chloe FRA 10 D

45 GOGLIDZE Teona GEO  5 D
20 WALCZYK Julia POL 15 V

29 KONDRICZ Kata HUN 15 V
36 SPANGER-RIES Marti DEN  4 D

61 CORREA Celia MEX  6 D
4 HUO Xingxin CHN 15 V

Tableau E.D. de 64 III

3 BORELLA Claudia ITA 15 V
62 YAN Ho Ching HKG  8 D

35 BERTHIER Amita SIN 13 D
30 EBERT Leonie GER 15 V

19 PASZTOR Flora HUN 15 V
46 DO Thi Anh VIE 12 D

51 SCHREIBER Ester SWE  7 D
14 KO Chaeyeong KOR 15 V

11 MASSIALAS Sabrina USA 15 V
54 TSUKHISHVILI Maria GEO  4 D

43 ONDARTS Lucia ARG  7 D
22 CIPRESSA Erica ITA 15 V

27 POGREBNIAK Oksana RUS 15 V
38 BILODEAU Ariane CAN  3 D

59 DUXBURY Victoria IRL 10 D
6 MIYAWAKI Karin JPN 15 V

Tableau E.D. de 64 IV

7 MARTYANOVA Marta RUS 15 V
58 CHENG Hiu Wai Vale HKG  6 D

39 WASFY Noha EGY 14 D
26 KUDLACEK Beatrice AUT 15 V

23 MORENO VALIENTE Da CUB 15 V
42 FIHOSY Ayesha GBR 10 D

55 KIM Hyeji KOR 15 V
10 BOLDOR Maria ROU 13 D

15 BLOW Iman USA 15 V
50 CAMOZZATO Nicole BRA 11 D

47 MEZA OCEGUERA Vict MEX 11 D
18 DLUGOSZ Martyna POL 15 V

31 BROT Coralie FRA 15 V
34 KONTOCHRISTOPOULOUGRE 13 D

66 LAWTON Josefina DEN  5 D
2 HARVEY Eleanor CAN 15 V

TAFFEL Sara USA 15 V
KIM Hyunjin KOR  6 D

BEHR Leandra GER 15 V
MOOR Valentina GER 10 D

SAMSONOVA Kristina RUS 15 V
CECCHINI Gabriela BRA  8 D

WONG Nicole Mae Hu SIN 13 D
KIKUCHI Komaki JPN 15 V

BIANCHIN Elisabett ITA 15 V
YANAOKA Haruka JPN  6 D

FU Yiting CHN 14 V
CHART Yvonne GBR 11 D

SZYMCZAK Anna POL 15 V
WALCZYK Julia POL 13 D

KONDRICZ Kata HUN 15 V
HUO Xingxin CHN 12 D

BORELLA Claudia ITA  7 D
EBERT Leonie GER 15 V

PASZTOR Flora HUN  7 D
KO Chaeyeong KOR 15 V

MASSIALAS Sabrina USA 15 V
CIPRESSA Erica ITA  7 D

POGREBNIAK Oksana RUS  9 D
MIYAWAKI Karin JPN 15 V

MARTYANOVA Marta RUS 13 V
KUDLACEK Beatrice AUT  9 D

MORENO VALIENTE Da CUB 15 V
KIM Hyeji KOR 14 D

BLOW Iman USA 15 V
DLUGOSZ Martyna POL 10 D

BROT Coralie FRA  8 D
HARVEY Eleanor CAN 15 V

TAFFEL Sara USA 15 V
BEHR Leandra GER 10 D

SAMSONOVA Kristina RUS  9 D
KIKUCHI Komaki JPN 15 V

BIANCHIN Elisabett ITA 10 D
FU Yiting CHN 15 V

SZYMCZAK Anna POL 15 V
KONDRICZ Kata HUN  8 D

EBERT Leonie GER 15 V
KO Chaeyeong KOR 14 D

MASSIALAS Sabrina USA 10 V
MIYAWAKI Karin JPN  6 D

MARTYANOVA Marta RUS 13 D
MORENO VALIENTE Da CUB 15 V

BLOW Iman USA  8 D
HARVEY Eleanor CAN 15 V

Quart de final

TAFFEL Sara USA 15 V
KIKUCHI Komaki JPN 11 D

Quart de final

FU Yiting CHN 15 V
SZYMCZAK Anna POL 12 D

Quart de final

EBERT Leonie GER 15 V
MASSIALAS Sabrina USA  9 D

Quart de final

MORENO VALIENTE Da CUB  9 D
HARVEY Eleanor CAN 15 V

Semifinals

TAFFEL Sara USA 15 V
FU Yiting CHN  6 D

Semifinals

EBERT Leonie GER  8 D
HARVEY Eleanor CAN 11 V

Finales

TAFFEL Sara USA 15 V
HARVEY Eleanor CAN 12 D

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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in Tashkent 05.04.2015  

U20 Fleuret féminin  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                                       
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale Assis. Video               

                                                                                                       

ALSHAMALI Rashed KUW B B B  1  0  2  2  0  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

COJOCARI Olga MDA B B  1  1  2  1  0  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

DENZER Benjamin GER B B B  1  0  2  1  1  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

EL NAGGAR Bassel EGY B B B  1  1  2  1  1  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

GUENET Jean-Marc FRA A B  1  0  2  1  0  1  1  0   0   3               

                                                                                                       

HEJRSKOV Mads-Vetli DEN B B C  1  1  2  1  0  0  0  0   0   3               

                                                                                                       

JOHNSON Kelly Koehler USA B B  1  0  2  1  0  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

KO Jong Hwan KOR B B  1  1  2  1  0  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

LORENZO Javier ESP B B B  1  0  2  1  1  1  0  0   0   1               

                                                                                                       

LU Jianming CHN B B  1  1  2  1  0  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

MACHADO Miguel POR B B  1  0  2  1  1  0  1  0   0   3               

                                                                                                       

MADR Vilem CZE B B  1  0  2  1  1  1  0  0   0   1               

                                                                                                       

WITKOWSKI Andrzej POL B B  1  0  2  1  1  0  0  0   0   1               

                                                                                                       

WONG Kam Kau HKG B B  1  1  2  1  1  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

YAMAGUCHI Katsumi JPN B B  1  0  2  0  0  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

ZHURAVLEVA Natalia RUS B B  1  0  2  1  1  1  0  1   0   1               

                                                                                                       

                                                                                                       


